
 

 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
  

SPRENDIMAS 
DĖL  PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2006 M. GEGUŽĖS 25 D. 

SPRENDIMO NR. T-170 „DĖL PANAUDOS SUTARTIES SU VIEŠĄJA ĮSTAIGA 
„PAKRUOJO RAJONO PIRMINĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS CENTRAS“  

PAPILDYMO“ DALINIO PAKEITIMO 
 

2009 m. kovo  26 d. Nr. T-104 
Pakruojis 

 
                     

       Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir 
disponavimo juo įstatymo (Žin., 1998, Nr. 54-1492; 2002, Nr. 60-2412) 13 straipsnio 1 dalies 3 
punktu, atsižvelgdama į  viešosios įstaigos Pakruojo rajono pirminės sveikatos priežiūros centro 
2009 m. kovo 23 d. raštą Nr. 296 „Dėl Plaučiškių medicinos punkto patalpų“,  Pakruojo rajono 
savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Laikyti negaliojančia Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2006 m. gegužės 25 d. sprendimo 
Nr. T-170 „Dėl panaudos sutarties su viešąja įstaiga „Pakruojo rajono pirminės sveikatos priežiūros 
centras“ papildymo“ priedo 7 eilutę.  

          2. Patikslinti savivaldybės turto panaudos sutartį su Pakruojo rajono pirminės sveikatos 
priežiūros centru: išbraukti iš perduoto savivaldybės ilgalaikio materialiojo turto sąrašo Plaučiškių 
pradinės mokyklos patalpas (unikalus Nr. 4400-0819-1470, plotas 49,33 kv. m). 

          3. Sutartis, perdavimo ir priėmimo aktai dėl šio sprendimo 2 punkte nurodyto turto rengiami ir 
pasirašomi Pakruojo rajono savivaldybės tarybos nustatyta tvarka.                                                                 

 
 
 
 

 
Meras                                                                                                                         Saulius Gegieckas 
                               
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


